
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

АРКАДАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От ■/£. (С. года № Ь && г.Аркадак

О признании утратившему силу 
постановление администрации МО 
Аркадакского муниципального
района от 28.10.2019 года № 655 «Об 
утверждении Положения о порядке 
ведения реестра парковок общего 
пользования в МО г. Аркадак и 
Аркадакском муниципальном районе 
Саратовской области»

В соответствии с Уставом Аркадакского муниципального района, 
администрация МО Аркадакского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации МО 
Аркадакского муниципального района от 28.10.2019 года №655 «Об 
утверждении Положения о порядке ведения реестра парковок общего 
пользования в МО г. Аркадак и Аркадакском муниципальном районе 
Саратовской области».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 
администрации МО Аркадакского муниципального района в сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Аркадакского 
муниципального района Н.Н. Луньков

эинаивейил Л"


